
お客様・お取引先各位 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

2020 年 7 月更新 

エスエーエム株式会社 

 

 

はじめに、新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ

申し上げます。また、罹患された方々と関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では政府による緊急事態宣言が発令されて以降、感染拡大防止対策の一環として営

業時間の短縮を実施しております。現在は緊急事態宣言が解除されておりますが、引き続き

午前 9 時から午後 5 時までの時短営業を実施している他、お客様・取引先をはじめとする

関係者の皆さまと従業員・家族の安全・健康を最優先とした上で、出社することでしか対応

できない業務につき、下記事項を徹底して実施しています。 

 

 

1．手洗いの実施、うがいの励行、マスクの着用、手指の消毒、咳エチケットの遵守 

2．検温の実施 

3．社内のアルコール消毒の実施 

4．ソーシャルディスタンスの確保 

5．換気の実施 

 

 

またご訪問者様におかれましては、下記事項のご対応をお願いしておりますので、ご理解の

程お願い致します。 

1．マスクのご着用、ご来社時のアルコール消毒実施 

2．ご体調のすぐれない場合、ご来社日程の再調整 

 

 

引き続き感染拡大状況にあることを踏まえ、お客様・従業員の安全・安心のための取り組み

を行ってまいります。 

大変ご迷惑ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


